
dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. „Zakup i 
dostawa 20 komputerów stacjonarnych typu All in One na potrzeby Urzędu Miasta Legionowo”

Treść pytań i odpowiedzi na zapytania przesłane drogą elektroniczną w dniu 13.09.2021r. i 
14.09.2021r.

Pytanie:

Witam, Zamawiający wymaga komputera All-in-One z zasilaczem wewnętrznym. Czy zamawiający
dopuści komputer All-in-One z zasilaczem zewnętrznym? Większość producentów oferuje 
komputery właśnie z zasilaczem zewnętrznym. Przy zastosowaniu zasilacza zewnętrznego cały 
komputer może być mniejszych, bardziej kompaktowych rozmiarów a temperatura pracy takiego 
komputera również jest niższa - gdyż zasilacz umieszczony jest na zewnątrz 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza komputery stacjonarne typu All in One z zasilaczem zewnętrznym.

Pytanie:

W związku z chęcią złożenia oferty, proszę o odpowiedź na pytanie:
1. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia dla AIO wymaga dedykowanej karty graficznej i 
muzycznej.
Informujemy, że w AIO rzadko kiedy stosuje się dedykowane karty graficzne i muzyczne.
W związku z tym czy Zamawiający dopuści zintegrowaną kartę graficzną i muzyczną? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza komputery stacjonarne typu All in One wyposażone w zintegrowaną kartę
graficzną i dźwiękową. 

Zamawiający dokonuje zmiany w Opisie technicznym przedmiotu zamówienia, załącznik nr 7 do 
SWZ:

1. Zmiana dotycząca zasilacza komputera stacjonarnego typu All in One w punkcie 1.10 
załącznika nr 7 do SWZ z brzmienia: „Zasilacz: wbudowany” na brzmienie: „Zasilacz: 
wbudowany lub zewnętrzny”.

2. Zmiana dotycząca karty graficznej komputera stacjonarnego tyypu All in One w punkcie 1.7
załącznika nr 7 do SWZ z brzmienia: „Karta graficzna: dedykowana” na brzmienie: „Karta 
graficzna: dedykowana lub zintegrowana”.

3. Zmiana dotycząca karty dźwiękowej komputera stacjonarnego typu All in One w punkcie 
1.8 załącznika nr 7 do SWZ z brzmienia: „Karta Dźwiękowa: dedykowana” na brzmienie: 
„Karta dźwiękowa: dedykowana lub zintegrowana”.

4. Po punkcie 1.16 dodaje się punkt 1.17 o następującym brzmieniu: „1.17 Moduł TPM: 
zintegrowany układ TPM zgodny ze standardem Trusted Platform Module  w wersji min. 2.0
lub zintegrowany w płycie głównej aktywny układ zgodny ze standardem Trusted Platform 
Module (TPM v 2.0).”

A zatem, w związku z koniecznością zmiany dokumentu załącznik nr 7 do SWZ, Zamawiający na 
podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp przedłuża termin składania i otwarcia ofert oraz ogłoszenia o 
zamówieniu nr 2021/BZP 00174578/01 z dnia 2021-09-08.

I tak:

- termin składania ofert: 21.09.2021 r. do godz. 12.30

- termin otwarcia ofert 21.09.2021 r. o godz. 13.00

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert tj. z dniem 
21.09.2021 r., natomiast termin związania ofertą pozostaje bez zmian tj. do 16.10.2021 r.

Dokonana zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu (art. 286 ust. 9 
ustawy Pzp) w sekcjach: 8.1.) i 8.3.). Treść ogłoszenia o zmianie ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 
do informacji.



Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.

w załączeniu:

- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

- opis techniczny przedmiotu zamówienia, załącznik nr 7 do SWZ:


